令和  年  月  日

京田辺市文化協会

会長 潮 義行 様

実施団体名

代表者氏名

京田辺市民発表会

第   回                の計画について

下記のとおり計画しますので、よろしくお願いします。

記

１ 実施予定日時

２ 実施予定場所

３ 主な参加者

４ 事業の概要

５ 予 算 書             別 紙

 添 付 書 類

第   回              開催要項

１ 趣  旨   市内の愛好者が一同に会し、日頃の練習の成果を発表し、一

層の交流を深め、地域文化の向上をめざすために開催します。

２ 主  催   京田辺市文化協会

３ 主  管   京田辺市文化協会         連盟

４ 後  援   京田辺市教育委員会

５ 日  時   令和  年  月  日（  ）    時～     時

６ 場  所

７ 種  目

８ 出演対象   京田辺市在住または京田辺市内に通勤通学する者。

９  出演申込方法・問合せ先

出演希望者は、申込用紙に住所・氏名・電話番号・曲名・時

間等を記入し、下記まで届けてください。

・京田辺市文化協会        連盟

代表者氏名

 TEL

・京田辺市文化協会

京田辺市田辺丸山２１４ 中央公民館内

TEL ６２－２５５２

           FAX ６２－２５１９

10 申込締切日  令和  年  月  日（  ）     時まで

第  回               予算書

収入の部                         （単位：  ）

費  目 金  額 摘     要

発 表 会 費

参 加 費

合  計

支出の部                         （単位：  ）

費  目 金  額 摘    要

合  計

令和  年  月  日

京田辺市文化協会

会長 潮 義行 様

実施団体名

代表者氏名

京田辺市民発表会

第  回              の実績報告について

下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１ 実 施 日 時

２ 実 施 場 所

３ 参  加  者   サークル会員     名

            一般市民       名   合計    名

４ 事業の概要及び効果

５ 決  算  書            別 紙

６ 資料・写真

７ その他添付資料

第  回               決算書

収入の部                         （単位：  ）

費  目 金  額 摘     要

発 表 会 費

参 加 費

合  計

支出の部                          （単位：  ）

費  目 金  額 摘    要

合  計

   （収入）        －（支出）        ＝      円

令和  年  月  日

代表者             印

会 計             印